4.氟环唑.噻呋酰胺超低容量

液剂≥6%，具有农药登记证、

农药生产许可证（或生产批准

文件）和农药标准证，并在水

稻纹枯病上取得登记，亩用量

≥70克；

5.春雷霉素水剂≥2%，具有农

药登记证、农药生产许可证（

或生产批准文件）和农药标准

证，并在水稻稻瘟病上取得登

记，亩用量≥100克。

4
示范牌 / 1.5米×2米 / 2 块 2500 5000

5
宣传培训服务 / 技术培训至少100人，印发宣传

资料10000份

/ 1 项 21000 21000

人民币合计金额（大写）壹佰玖拾贰万捌仟柒佰元整 （小写）1928700.00元

2.合同合计金额包含：种子费用、复合肥费用、送货到指定地点费用、种植服务费、

技术指导、培训及推广、试验示范、效果监测、监督检查、总结验收、税金、人工福

利和售后服务等各项费用及其他所有成本费用的总和，以及合同明示所有责任、义务

和一般风险；采购人不再支付任何费用。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与谈判文件要求、响应

文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保